
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:08:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo/Ano: 154/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos residentes na
área rural e de difícil acesso no Município de Cerquilho/SP
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos residentes na
área rural e de difícil acesso no Município de Cerquilho/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

12/09/2017 00:00:00 Aditivo 01-31_2017- Contrato Viação Calvipe Baixar

12/09/2017 00:00:00 Contrato Viação Calvipe Baixar

26/06/2017 00:00:00 Prestação de serviço de transporte escolar rura... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-para-alunos-residentes-na-area-rural-e-de-dificil-acesso-no-municipio-de-cerquilhospp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f3119de8f8677acb81334e6c2052fee.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11340048e3eaf141d2ba928323eebfdf.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf788c745b926c371b3d9f1f636c62b5.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/074fd883f15424228b8c0344ae7a0580.pdf

